第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：全體教會、祈禱所
發文日期：中華民國 112年 4月 25日
發文字號：真臺宣字第 112-0172號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知影音光碟片無償(免費)提供索取，給各地教會做福音詩歌
      音樂會或開拓，請各教會加以使用。
說明：
一、總會宣道處在視聽媒體的製作發行 VCD&DVD 光碟片，例如：延
    伸神學、華語臺語廣播，創作詩歌及福音傳真 DVD 及其他類型
    專題影音節目，可幫助各教會福音宣道工作，成為後盾支援之工
    具。
二、現今要將這光碟片提供無償索取，請各教會於 2023 年 6 月 30 日
    結案。
三、願聖靈動工帶領宣道事工，擴張四境增添國民，以榮主聖名。

附件:宣道處影音光碟片目錄

正本：全體教會、祈禱所、傳道者
副本：總會負責人、總會各單位、各教區辦事處、信徒代表會－各小組

順 頌
以 馬 內 利

       總負責

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
承辦人：徐毓

ㄩ
ˋ燮

ㄒ
ㄧ
ㄝ
(̀HSU,YU HSIEH)

電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號